令和７年８月２５日

関係者の皆様

東京都立足立特別支援学校長

 鈴木 常義

令和８年度 普通科入学希望者 入学相談に関する日程のお知らせ

                      （令和７年８月２５日更新）

令和８年度 普通科入学希望者の入学相談については、下記のとおり予定しております。

名称 日時 対象 内容

○必〇願書受付
１月 14日（水）

～16日（金）

10：00～15：00

（時間厳守）

保護者（本人） ・提出書類に不備がありましたら、再提出

していただくことがあります。お時間に余

裕をもって御提出ください。

○必〇入学相談
２月３日（火） 本校出願の生徒・

保護者

学力調査・面接

・詳細は願書受付の際にお知らせいたし

ます。

○必〇入学許可予定者発表

○必〇入学手続き

２月１９日（木）

  ２０日（金）

  ２４日（火）

10：00～15：00

（時間厳守）

保護者（本人） ・詳細は入学相談の際にお知らせいたし

ます。

※いずれかの日に御来校いただき、手続

きをしてください。入学確約書を提出して

いただきます。

○必入学許可予定者説明会

★標準服採寸

・体操着販売

３月６日（金）午後

保護者（本人）

★本人・保護者

・本校の年度当初の予定や入学にあたっ

て必要な書類などの説明をいたします。

★標準服等の採寸

下記注意点を御確認ください

入学許可 ４月上旬（入学式にて） 本人・保護者

・○必記載の項目は必ず御参加ください。

・〇印につきましては、東京都教育委員会のホームページも御確認ください。

・御来校の際は、上履き、下足入れ用袋を御持参ください。

・本校普通科入学希望で願書を受け取られていない方は必ず御連絡ください。

★採寸は本校体育館にて、3月 6日入学許可予定者説明会の日に行います。

入学の際に必要な衣服が、入学式に間に合うにはこの日が最終受付締切り日です。

    3月 6日に注文できない場合は、別途必ず事前に御相談ください。